CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ                                 ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 003/2015

Senhor Presidente:

      O Vereador que ao final assina fundamentado no que
dispõe o Artigo 165, § 3º do Regimento Interno desta Casa, requer o envio da
presente indicação conforme segue:

INDICA

                                    Para que o Senhor Prefeito Municipal, determine ao Setor
de Engenharia, que tome providencias a fim de notificar os moradores do
Residencial Plátano, sobre a alteração do nome da rua, bem como expeça oficio
a Agência dos Correios, Copel e Sanepar de nossa cidade, comunicando a
devida alteração, facilitando assim a entrega de correspondências e demais
documentos.

                                               Sala das Sessões, em 23 de fevereiro de 2015.

                                                Cleyton Clyver Cruz
                                                                        Vereador